
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P O D Ě B R A D Y 
Odbor životního prostředí 

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 
tel. 325 600 480, fax 325 614 486, e-mail pesoutova@mesto-podebrady.cz 

 

Č.j.: MEUPDY/0006412/ZP/2021/DPe  Poděbrady, dne 1.2.2021 
Spis. zn.: MEUPDY/0055850/ZP/2020/DPe   
Vyřizuje: Bc. Dana Pešoutová  
Tel.: 325 600 480  
Fax: 325 614 486 Ukl. zn.: 231.2 
E-mail: pesoutova@mesto-podebrady.cz Skart. zn.: A/5 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Poděbrady, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 
1 a 2 a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 
odst. 5 vodního zákona, § 15 odst. 1 a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve 
správním řízení dle místní příslušnosti § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a ve společném územním a stavebním řízení (dále 
jen „společné řízení“) posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, 
kterou dne 23.9.2020 podal 

Obec Chotěšice, IČO 00239186, Chotěšice 29, 289 01  Dymokury 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu schvaluje 

s t a v e b n í   z á m ě r 

ke stavbě vodního díla: 

Chotěšice - vodovod 2. etapa 

 

(dále jen "stavba") na místě: 

Název kraje Středočeský, Královéhradecký 
Název obce Chotěšice 
Identifikátory katastrálních území 615196, 653063, 653071, 653098, 704920, 

697371 
Názvy katastrálních území Nečas, Břístev, Chotěšice,  

Nová Ves u Chotěšic, Nouzov u Dymokur, 
Mlýnec u Kopidlna 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 102, parc. č. 774/2, 989 v k. ú. Nečas, 
parc. č. 20/5, 38/1, 38/3, 75/1, 93, 177/1, 
182/1 v k. ú. Břístev, parc. č. 58/48, 77/2, 
148/1, 266/10, 277/1, 277/2, 281/1, 282, 
348/1, 349/4, 350, 351/1, 376/1, 376/6, 



Č.j. MEUPDY/0055850/ZP/2020/DPe str. 2 

376/7, 380/1, 384/3, 385/6, 390, 391, 402/4, 
404, 415/10, 422, 428/3, 431 v k. ú. 
Chotěšice, parc. č. 54, 68, 69, 71, 72/1, 72/2, 
129/11, 130/2, 130/3, 130/4, 138, 142/2, 
148/1 v k. ú. Nová Ves u Chotěšic, st. p. 
29/1, parc. č. 91/2, 92, 139/1, 175/22, 221/3, 
238, 241/11, 241/44, 246/4, 246/7, 246/9, 
249/1, 249/3, 250/1, 250/6, 250/8, 251/1, 
251/4, 251/5, 257/1, 260, 267/1, 276/1, 
276/2, 279, 287, 291/25 v k. ú. Nouzov u 
Dymokur 

Číselný identifikátor vodního toku 10178299, 10100308, 10185554 
Název vodního toku Židovická svodnice; Smíchovský potok; 

Stříble 
Vodní útvar HSL_1530 - Smíchovský potok od pramene 

po ústí do toku Štítarský potok 
Říční km vodního toku (křížení) 1 Židovická svodnice 0,45; 2 Stříble 2,1;  

3 Smíchovský potok 6,78 a 4,81 km  
Určení polohy křížení (S-JTSK) 1 X=1030164, Y=678769  

p.č. 348/1 v k.ú. Chotěšice 
Určení polohy křížení (S-JTSK) 2 X=1028709, Y=682258  

p.č. 102 v k.ú. Nečas 
Určení polohy křížení (S-JTSK) 3 X=1028851, Y=680435  

p.č. 428/3 - 428/4 v k.ú. Chotěšice 
X=1029794, Y=682095  
p.č. 276/1 v k.ú. Nouzov u Dymokur 

v členění na tyto stavební objekty: 

Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu (Č 28) zásobovací síť 
Celková délka řadů SO 1 Vodovod 8053 m;  
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 90 mm 
Největší jmenovitá světlost řadu 90 mm 
Délky řadů:  
SO 1.1 Vodovod Nouzov 2881 m řady C 2435, C1 53, C2 328, C3 65 
SO 1.2 Vodovod Břístev 2963 m řady A 2183, A6 35, A6-1 100, A7 245, A7-1 85 
SO 1.3 Vodovod Nová Ves 2209 m řady B 1852, B2 230, B3 127 

 

Údaje o povolené stavbě: 

Název vodovodu Chotěšice - vodovod 
Stavby vodovodních řadů vodovodní řady zásobovací sítě 
Příslušnost k systému vodovodu (Č 20) místní 
Odběry pro pitné účely zásobování obyvatelstva 
Počet zásobovaných obcí 3 
Velikost zásobovaného spotřebiště 273 
Název vodního díla Chotěšice - vodovod 2. etapa 

 



Č.j. MEUPDY/0055850/ZP/2020/DPe str. 3 

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro umístění a provedení stavby: 

Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, 
kterou vypracoval RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, IČ: 26014327, 
zodpovědný projektant Ing. Jan Falta, autorizovaný inženýr ČKAIT: 0701131, zak.č. 882.P3.19, 
datum 08/2019; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního 
úřadu.  

Se stavbou může být započato, až stavební povolení nabude právní moci. Právní moc si nechá 
investor od speciálního stavebního úřadu na rozhodnutí vyznačit.  

Stavbyvedoucí zajistí vytyčení prostorové polohy stavby a dotčených inženýrských sítí podle 
ustanovení § 153 odst. 1 stavebního zákona tak, aby při výstavbě byly dotčeny pouze ty pozemky, 
ke kterým stavebník získal právo zřídit na nich požadovanou stavbu.  

Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
ochrany zdraví při práci, zejména zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy a nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích.   

Staveniště bude řádně zabezpečeno proti vstupu cizím osobám do prostoru rozestavěné stavby.  

Při stavbě budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl, zejména podle 
vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“), 
ve znění pozdějších předpisů. Dále budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní díla a 
obecné technické požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o 
technických požadavcích pro vodní díla, bude přihlédnuto k příslušným ČSN.  

Při realizaci stavby budou dodržovány obecné bezpečnostní předpisy ve stavebnictví a přihlédnuto 
k příslušným ČSN, zejména ČSN 73 6005, ČSN 75 5411, 75 5911. Zásah do stávající vodovodní 
sítě bude proveden s přihlédnutím k příslušným ČSN.  

Při realizaci stavby je nutno brát zřetel na zvýšenou bezpečnost chodců a uživatelů veřejného 
prostranství, čistotu a pořádek území, na kterém se stavba realizuje, příčné překopy zajistit 
provizorním přemostěním. Výkopy je nutno zajistit provizorním osvětlením. Stavební práce budou 
prováděny v souladu s nařízením vlády č. 502/2000 Sb., o ochraně před nepříznivými účinky hluku 
a vibrací.  

Stavební materiál nesmí být skladován na veřejném prostranství bez povolení příslušného 
správního úřadu.  

Stavba bude prováděna tak, aby nedošlo k ohrožení kvality povrchových a podzemních vod ani k 
nežádoucímu ovlivnění vodních poměrů v dané lokalitě. Používané mechanizační prostředky musí 
být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována taková preventivní opatření, aby bylo 
zabráněno případným úkapům či únikům ropných látek.  

Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech bude řešena s přihlédnutím 
k ČSN 839061 a zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Jakýkoli zásah do veřejné 
zeleně bude projednán s příslušným orgánem státní správy.  

Před zahájením stavebních prací investor projedná minimálně 5 dní předem s majiteli a uživateli 
stavbou dotčených pozemků a sousedních nemovitostí zásobování a přístup během provádění 
stavby. Po celou dobu realizace stavby bude ze strany navrhovatele zajištěn bezpečný přístup k 



Č.j. MEUPDY/0055850/ZP/2020/DPe str. 4 

okolním nemovitostem (pozemkům a stavbám). Dále zajistí přístup k sítím technického vybavení 
a k požárním zařízením. Stejně tak je nutné zachovat přístup a příjezd pro potřeby složek 
integrovaného záchranného systému (Lékařská služba, Hasiči).  

Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek ”Stavba 
povolena”, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na stavbě 
do kolaudace stavby.  

V případě, že v rámci realizace stavby dojde k dotčení hladiny podzemní vody, je nutno 
neprodleně požádat příslušný vodoprávní úřad o povolení k nakládání s podzemními vodami – k 
jejich čerpání za účelem snižování hladiny, žádost bude doložena doklady dle vyhlášky MZe č. 
183/2018 Sb.  

V průběhu výstavby nebudou používané komunikace nadměrně znečišťovány. V opačném případě 
investor zajistí jejich pravidelné čištění, v letních měsících kropení pro snížení prašnosti.  

Před zahrnutím nově položených vodovodních řadů bude provedena zkouška vodotěsnosti. Ke 
zkouškám bude přizván budoucí provozovatel. Protokoly o provedených zkouškách předloží 
stavebník pro účely vydání kolaudačního souhlasu.  

Dodržení podmínek při křížení a souběhu s ostatními inženýrskými sítěmi si investor nechá od 
jednotlivých správců těchto sítí potvrdit.  

V souladu s ustanoveními zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství, bude provedeno před záhozem 
rýhy vodovodního řadu zaměření skutečného provedení stavby (směrově a výškově) odpovědným 
geodetem. Zaměření na okolní pevné body musí být pravoúhlé, u větších vzdáleností je možné 
zaměření do trojúhelníku. Jedno vyhotovení geodetického zaměření stavby v systému S-JTSK 
bude předloženo odboru životního prostředí MěÚ Poděbrady pro účely vydání kolaudačního 
souhlasu.  

Na stavbě bude řádně veden stavební deník s předepsanými údaji.  

Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněnou organizací (stavebním podnikatelem) ve smyslu 
§ 160 odst. 1 stavebního zákona, který při realizaci stavby zabezpečí odborné vedení provádění 
stavby stavbyvedoucím. V termínu do 10-ti dnů před zahájením stavby stavebník sdělí speciálnímu 
stavebnímu úřadu jméno (název) a adresu (sídlo) zhotovitele stavby včetně jmenovitého uvedení 
odborného dozoru stavby.  

Po dokončení stavby budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu. Případné 
škody vzniklé stavbou nebo v důsledku stavby na majetku právnických či fyzických osob budou do 
dne kolaudace investorem uhrazeny dle platných právních předpisů.   

Podle § 119 stavebního zákona lze stavbu užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.  

Nejpozději k návrhu o vydání kolaudačního souhlasu bude předložen vypracovaný provozní řád 
vodoprávnímu úřadu ke schválení.  

K návrhu na vydání kolaudačního souhlasu budou předloženy doklady podle § 12 vyhlášky  č. 
526/2006 Sb. a podmínek tohoto rozhodnutí. Z dokumentace stavby opravené podle skutečného 
provedení musí být patrna poloha, materiál, profil a příslušenství.  

Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolní prohlídky stavby:  
1. kontrolní prohlídka – fáze předání staveniště;   
2. kontrolní prohlídka – fáze zkoušek vodotěsnosti na stokách;  
3. závěrečná kontrolní prohlídka  - před předáním stavby do provozu.   



Č.j. MEUPDY/0055850/ZP/2020/DPe str. 5 

Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu v dostatečném časovém předstihu (nejméně 15 dnů), kdy je 
možné na stavbě vykonat závěrečnou kontrolní prohlídku před vydáním kolaudačního souhlasu.  

Stavba bude dokončena nejpozději do čtyř let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených správních úřadů a správců dotčených 
inženýrských sítí obsažené v jejich souhlasech a vyjádřeních dle následujícího výčtu:  

• Závazné stanovisko Ministerstvo dopravy, n.zn. 482/2020-910-IPK/2, 5.6.2020 

• Souhlas se zvláštním užíváním silnic a místních komunikací KŘ Policie Stč. kraje DI Nymburk, 
KRPS-123982-1/ČJ-2020-010806-ZU, 4.6.2020 

• Vyjádření ŘSD ČR, n.zn. 2854/21/20-31200-Ny, 1.6.2020 – souhlas 

• Vyjádření KSÚS Stč. kraje, p.o., n.zn. 4979/20/KSUS/KHT/RYG, 29.6.2020 – souhlas 

• Závazné stanovisko Ministerstvo vnitra, GŘ HZS ČR, č.j. MV-123192-3/PO-PRE-2020, 
12.8.2020 - souhlas 

• Stanovisko KÚSK, odbor ŽPaZ, č.j. 073188/2020/KUSK, 15.6.2020 

- Na území PO Rožďalovické rybníky a EVL Dymokursko budou stavební práce probíhat mimo 
období hnízdění ptáků (1.3. - 30.6.). Vhodné umístění zařízení staveniště, skládky materiálu 
apod. budou odsouhlaseny s KÚ. 

• Vyjádření MěÚ Poděbrady, odbor ŽP, č.j. MEUPDY/0030310/ZP/2020/ESe, 25.6.2020 a závazné 
stanovisko pro nakládání s odpady 

• Závazné stanovisko – les MěÚ Poděbrady, odbor ŽP, č.j. MEUPDY/0039554/ZP/2020/SCe, 
15.7.2020 

• Vyjádření Lesy ČR, s.p., č.j. LČR 177/048966/2020, 26.5.2020 

• Vyjádření MěÚ Poděbrady, odbor SČ, památková péče, č.j. MEUPDY/0032709/SC/2020/JKr, 
5.6.2020 – ochrana 4 kulturních památek 

• Závazné stanovisko KHS SK se sídlem v Praze, Nymburk, sp.zn. KHSSC 26254/2020, 3.6.2020 – 
rozbor vody, výrobky pro přímý styk s pitnou vodou  

• Stanovisko Povodí Labe, s.p., č.j. PLa/2020/022753, 13.8.2020 

- Křížení s vodními toky bude odpovídat ČSN 75 21 30. 

- Výkopový materiál bude zabezpečen tak, aby nedocházelo k jeho unášení, splavení do toku. 

- Zahájení a ukončení prací bude oznámeno provoznímu středisku Jičín. 

• Vyjádření VaK Nymburk, a.s., n.zn. 2130/2020, 10.6.2020 – souhlas s podmínkami 

• Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., n.zn. 1109141814, 27.5.2020, n.zn. 001109149870, 23.6.2020, 
sdělení n.zn. 0101363611, 17.8.2020  

• Vyjádření CETIN, a.s., č.j. 647237/20, 27.5.2020  

Ke stavebnímu záměru vydal MěÚ Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování závazné 
stanovisko orgánu územního plánování dne 12.5.2020 pod č.j. MEUPDY/0026692/VUP/2020/MUh 
– záměr je přípustný. 

 



Č.j. MEUPDY/0055850/ZP/2020/DPe str. 6 

Odůvodnění: 

Dne 23.9.2020 podal žadatel žádost o společné stavební a územní řízení na výše uvedenou stavbu 
vodního díla, uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního zákona a § 10 
vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o 
dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu.  

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům dne 
22.12.2020 pod č.j. MEUPDY/0073220/ZP/2020/DPe. Současně nařídil ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na 29.1.2021 s upozorněním, že závazná stanoviska a námitky, popřípadě 
důkazy, mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. O výsledku 
ústního jednání byl sepsán protokol č.j. MEUPDY/0006256/ZP/2021/DPe.  

Projektovou dokumentaci stavby Chotěšice - vodovod 2. etapa vypracoval  (identifikační číslo XXX) 
(ČKAIT ……..) dne XXX číslo zakázky XXX.  

Dokumentaci záměru nakládání s vodami XXX RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, IČ: 
26014327, zodpovědný projektant Ing. Jan Falta, autorizovaný inženýr ČKAIT: 0701131, zak.č. 882.P3.19, 
datum 08/2019. 

Stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, znalecké posudky: uvedeno v podmínkách. 

K záměru stavby vydal MěÚ Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování závazné stanovisko 
orgánu územního plánování pod č.j. MEUPDY/0026692/VUP/2020/MUh dne 12.5.2020. 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a 
zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě 
shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Brandýs nad Labem, 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru životního prostředí podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 



Č.j. MEUPDY/0055850/ZP/2020/DPe str. 7 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby 
se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
  
 
 

otisk úředního razítka 
Bc. Dana Pešoutová 

vedoucí odboru životního prostředí 
  
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 29.1.2021. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu 
1. Obec Chotěšice, IDDS: vxfb5u5 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu 
2. Ing. Tomáš Czernin, IDDS: ua5c565 
3. Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s., IDDS: 6wxsbju 
4. Milan Vrba, Nouzov č.p. 68, Chotěšice, 289 01  Dymokury 
5. OBEC BUDČEVES, IDDS: 8gdapiy 
6. Jaroslava Baráková, Malá Strana č.p. 15, Chotěšice, 289 03  Městec Králové 
7. Marie Konečná, Dvořákova č.p. 874, 289 03  Městec Králové 
8. Bohuslav Vít, Chotěšice č.p. 73, 289 01  Dymokury 
9. FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 
10. Ing. Dagmar Čejková, Semčice č.p. 155, 294 46  Semčice 
11. Ing. Renata Hrnčířová, Na Roli č.p. 2626/25, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
12. Miroslav Libánský, Kaštanová č.p. 197, Záhornice, 289 03  Městec Králové 
13. Lada Valešová, Chotěšice č.p. 148, 289 01  Dymokury 
14. První zemědělská Záhornice, a.s., IDDS: tb9vuyi 
15. František Hradecký, Chotěšice č.p. 145, 289 01  Dymokury 
16. Jiřina Karbanová, 28. října č.p. 388, 289 03  Městec Králové 
17. Luboš Carda, Chotěšice č.p. 136, 289 01  Dymokury 



Č.j. MEUPDY/0055850/ZP/2020/DPe str. 8 

18. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
19. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
20. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
21. Město Kopidlno, IDDS: yhvb4z8 
22. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
23. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Brandýc nad Labem, IDDS: e8jcfsn 
24. Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
25. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
26. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 
Veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 84, parc. č. 103, 104, 892 v katastrálním území Nečas, st. p. 2, 3, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 20, 
35, 40, 42, 44, 46, 49/1, 52, 55, 58, 77, parc. č. 20/1, 20/2, 20/4, 30/1, 31/1, 32, 33/1, 36, 38/4, 41, 50/1, 50/3, 
50/4, 56, 71/1, 80, 86, 89/18, 144/2, 145/2, 149/3, 150/3, 150/14, 150/17, 151/2, 152/3, 177/2, 178, 186, 194 v 
katastrálním území Břístev, st. p. 133, 172, parc. č. 100/8, 100/9, 100/10, 100/11, 100/12, 100/13, 100/14, 
100/15, 100/16, 100/17, 102/1, 102/2, 140/1, 140/5, 266/11, 281/2, 351/20, 351/24, 384/1, 384/2, 384/4, 385/1, 
385/2, 385/3, 385/4, 385/5, 389, 427/1, 428/4, 437, 448, 472 v katastrálním území Chotěšice, st. p. 1, 2/2, 3, 5, 
6, 7, 9, 10/4, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 24/4, 26, 27, 30, 31/1, 33, 35, 37, 39, 40, 41, 45, 46, 49, 50, 63, parc. č. 9/3, 
13, 15/2, 18, 28/1, 32/47, 38/18, 55, 73, 74, 75/2, 76/5, 91/7, 109/69, 110/41, 110/58, 110/59, 129/5, 130/1, 139, 
142/1, 169, 214, 215, 217, 220, 221, 222, 224, 225, 228 v katastrálním území Nová Ves u Chotěšic, st. p. 63/1, 
74, parc. č. 414, 416, 474 v katastrálním území Mlýnec u Kopidlna, st. p. 1, 2, 5, 6, 8, 9/1, 10, 11/1, 11/2, 11/3, 
14, 19, 20, 21/1, 22/1, 22/2, 24/1, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35/1, 35/2, 40, 41, 45, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 58, 59, 60, 
61, 63, 65, 66, 67/1, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, parc. č. 6, 8, 18/1, 20/4, 22/2, 29/2, 30, 
32/7, 34/4, 35/3, 35/4, 35/5, 35/11, 35/12, 35/13, 35/14, 35/16, 35/17, 37/4, 41/5, 41/6, 49/1, 49/2, 49/3, 54/1, 
57, 60, 61, 63, 66, 76, 78, 79, 82/2, 89/2, 89/4, 89/5, 89/20, 89/21, 89/34, 89/38, 89/39, 91/1, 98, 111/84, 111/98, 
111/99, 111/114, 111/116, 111/120, 137/5, 138/7, 169, 175/2, 175/4, 175/20, 175/24, 175/25, 175/27, 175/30, 
175/31, 175/33, 175/37, 175/38, 175/40, 177, 221/2, 225, 235/1, 236, 239, 241/12, 244/1, 244/6, 244/7, 244/8, 
244/9, 244/10, 244/11, 244/13, 246/1, 246/3, 246/5, 246/6, 246/8, 247, 249/2, 249/5, 250/5, 250/7, 251/2, 251/3, 
252/2, 254, 257/2, 257/3, 258/2, 277, 278, 286, 294, 301/1, 306, 309, 311, 313 v katastrálním území Nouzov u 
Dymokur 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Chotěšice, Břístev č.p. 5, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 38, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 
13, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 4, č.p. 12, č.p. 41, č.p. 44, č.p. 49 a č.p. 52,  Chotěšice č.p. 82 a č.p. 143,  Chotěšice, 
Nová Ves č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 15, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 14, č.p. 25, č.p. 17, č.p. 
20, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 27, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 19, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 26, č.p. 37, č.p. 16 a č.p. 
38,  Chotěšice, Nouzov č.p. 5, č.p. 6, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 83, č.p. 19, č.p. 14, č.p. 
30, č.p. 2, č.p. 51, č.p. 4, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 21, č.p. 29, č.p. 26, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 36, č.p. 38, 
č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 44, č.p. 43, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 52, č.p. 54, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 58, 
č.p. 59, č.p. 60, č.p. 63, č.p. 62, č.p. 61, č.p. 64, č.p. 72, č.p. 69, č.p. 76, č.p. 70, č.p. 73, č.p. 67 a č.p. 75 
  
dotčené orgány 
27. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
28. Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského zachranného sboru České republiky, IDDS: 
6bnaawp 
29. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
30. Krajský úřad Středočeského  kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
31. Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20/1, Poděbrady I, 290 01  
Poděbrady 1 
32. Městský úřad Poděbrady, odbor správních činností - památková péče, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 
Poděbrady I, 290 01  Poděbrady 1 
33. Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby a územního plánování, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 31  
Poděbrady I 
34. Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy, Jiřího nám. č.p. 20, 290 01  Poděbrady I 



Č.j. MEUPDY/0055850/ZP/2020/DPe str. 9 

35. Městský úřad Jičín, Odbor dopravy - odd. silničního hospodářství, IDDS: ztmbqug 
36. Městský úřad Jičín, Odbor životního prostředí, IDDS: ztmbqug 
37. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk - Dopravní inspektorát, 
IDDS: 2dtai5u 
38. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk, 
IDDS: hhcai8e 
39. Město Městec Králové, stavební úřad, IDDS: ckrbctw 
 
Vyvěsit na úřední desce: 

MěÚ Poděbrady 

Obec Chotěšice – ve všech místních částech 

Obec Budčeves – navíc v místní části Nečas 

MěÚ Kopidlno – navíc v místní části Mlýnec 


		2021-02-01T11:11:27+0100
	Bc. Dana Pešoutová
	vedoucí odboru životního prostředí - vodoprávní úřad




